PODER LEGISLATIVO
c AM) MUNICIPAL DE EM

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM CÂMARA NUNICIPAL DE SayTarémAprovado em,A
Cit! Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho.SÂMARA CEP: 68030-290 - SANTAREM-PARS

raphadCNPJ nº 10.219,202/0001.82 Plenário. JA/OM2027
GABINETE DO VEREADOR ERLON ROCHA-MDB,

REQUERIMENTO Nº SOS 12022,

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores.

Que a cópia deste Tequerimento, seja encaminhada a Associaçãode Moradores dobairro Caranazalpara conhecimento.

eia Cas Sessões, Plenário “Vereador Benedito Magalhães" em de marçode 2022,

4 HA” Vereador MDB